CÓDIGO DO CERTIFICADO: KEFC4-H7HYH-35M0U-KNYAG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KEFC4-H7HYH-35M0U-KNYAG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "GAMIFICAÇÃO NA ATUALIZAÇÃO DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de RAQUEL DE JESUS
SANTOS,  HIVILLE  DA  CRUZ  SILVA,  IALU  CRUZ  PEREIRA  E  VALESCA  SILVEIRA  CORREIA  foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I  Congresso Nacional On-line de Saúde
Integral da Criança e do Adolescente, realizado no período de 04 a 07 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO